NEWS RELEASE
報道関係各位

2019 年 8 月 20 日

株式会社ジャパンクリエイト

連結子会社の吸収合併に関するお知らせ

株式会社ジャパンクリエイト(大阪府大阪市淀川区、代表取締役：加藤 智)は、2019 年 8 月 20

日（火）を効力発生日として弊社子会社である株式会社ジェイシーアジア（東京都中央区、代表

取締役：西川 和樹）と吸収合併することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

合併の目的

経営効率化及び労働者派遣・人材紹介事業のより一層のサービス向上のため、本合併を行います。

合併期日

2019 年 8 月 20 日（月）

合併の方式

株式会社ジャパンクリエイトを存続会社、株式会社ジェイシーアジアを消滅会社とする吸収合併とします。

合併当事会社の概要（2019 年 8 月 20 日現在）

【本件のお問い合わせ】

株式会社ジャパンクリエイト 担当：海外事業部 尾崎

TEL：045-470-7778  E-mail：k-ozaki@jc-grp.com

 吸収合併存続会社 吸収合併消滅会社

社 名 株式会社ジャパンクリエイト 株式会社ジェイシーアジア

本 社
大阪府大阪市淀川区東三国 4-3-1

グロリア 240 3Ｆ

東京都中央区銀座 8-8-1

第７セントラルビル 5F

代表者 代表取締役社長 加藤智 代表取締役社長 西川和樹

事業内容
労働者派遣業、業務請負業、人材紹介業

（製造・物流・官公庁・事務・エンジニア）

人材コンサルティング、国際人材育成のための

教育、海外就労および海外進出支援

資本金 4,000 万円 900 万円

設 立 2001 年 8 月 2017 年 4 月

■株式会社ジャパンクリエイトについて

株式会社ジャパンクリエイトは、創業以来、「社業を通じて日本経済の発展に貢献する」という経営理念の基、

人材ビジネス事業を展開しております。労働者派遣事業者として、適正かつ公正な運営により労働力需給調整

における社会的役割を果たし、社会に必要とさせる優良な企業であるべく運営してまいります。

【会社概要】

社 名 ： 株式会社ジャパンクリエイト

代 表 者 ： 代表取締役社長 加藤 智

代表取締役副社長 安達 信也

本 社 ： 大阪府大阪市淀川区東三国 4-3-1 グロリア 240 3F

Ｈ Ｐ ： https://www.japancreate.net/

設 立 ： 2001 年 8 月

資 本 金 ： 4,000 万円

事業内容 ： 労働者派遣業 / 業務請負業 / 人材紹介業

（製造・物流・官公庁・事務・エンジニア）

労働者派遣許可番号（派）27-300717

有料職業紹介事業許可番号 ： 27-ユ-300414